Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Farmácia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No051/2024-DFA

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área (43) Controle de

Qualidade de Medicamentos, Cosméticos e Insumos Farmacêuticos, aberto por meio do Edital nº

252/2024-PRH torna público o resultado da DEFESA DE PROJETOS do(s) candidato(s).

TORNA PÚBLICO

Nome Inscrição Nota Resultado
Raquel Isolani Luvizotto  14166 8,7 Classificada

Charise Dallazem Bertol 15477 9,6 Classificada

Mônica Villa Nova 15456 8,6 Classificada

Edilainy Rizzieri Caleffi Marchesini 14582 8,9 Classificada

Maringá, 18 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Nelson Yoshio Uesu
Presidente da banca examinadora.

		2024-12-18T12:29:16-0300